[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 5818/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a troca de 3 lâmpadas na Rua Limeira defronte os números 943, 955 e 1143 na Lagoa Seca. (Foto anexa) (A)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a troca de 3 lâmpadas na Rua Limeira defronte os números 943, 955 e 1143 na Lagoa Seca.
Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando essa providencia, pois, da forma que se encontra o local está escuro causando transtornos e insegurança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de Junho de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -

[image: https://scontent.fgru3-2.fna.fbcdn.net/v/t34.0-12/19668066_1709766559053976_2081047285_n.jpg?oh=3df95341c2b9006264ab0def7a712d3a&oe=5956F789]

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a troca de 3 lâmpadas na Rua Limeira defronte os números 943, 955 e 1143 na Lagoa Seca.
image1.jpeg
e

image2.png
PROTOCOLO 8982/2017 - 14/07/2017 12:53